
Nr. Objekti i Prokurimit
Lloji i procedurës së 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur pa 

TVSH

Fondi i 

përllogaritur me 

TVSH

Data e zhvillimit te 

procedures

Emri i Operatorit 

ekonomik/bashkimit i 

operatoreve ekonomike i/te 

shpallur fitues dhe NUIS

KOMENT/ FAZA/ STATUSI
Vlera e 

kontratës

1 Blerje materiale kancelarie Blerje me vlerë të vogël 300,000 360,000
2/4/2025  12:30:00 PM 

/ 29/05/2025 10:00 AM

MARKETING & 

DISTRIBUTION J72124001N  

/ O L S O N I  J61924005U

Realizuar 209,000

2 Blerje letër Blerje me vlerë të vogël 300,000 360,000 28/05/2025 03:30 PM
TIRANA PAPER PROVIDER 

L01720016F
Realizuar 77,700

3 Toner për printer dhe fotokopje Blerje me vlerë të vogël 300,000 360,000 15/09/2025 02:00 PM ADD GROUP L81722022V Realizuar 147,800

4 Materiale Pastrimi Blerje me vlerë të vogël 250,000 300,000 22/05/2025 01:30 PM
BESIM KAMBERI 

L42103023G
Realizuar 144,100

5
Shërbim mirëmbajtje të pajisjeve të zyrave (sistemi komjuterik, 

printera etj)
Blerje me vlerë të vogël 350,000 420,000 28/10/2025 10:00 AM Jona Doma/  M41427020S Realizuar 204,870

6 Mirëmbajtje rrjeti i brendshëm i ASCAP Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Eni Gjinaj / L11904007C Realizuar 99,000

7 Publikime libra Blerje me vlerë të vogël 200,000 240,000 ONUFRI / J91801003E Realizuar 100,000

8 Printime dhe shërbime të lidhura (shtypje certifikata) Blerje me vlerë të vogël 300,000 360,000

22/05/2025 12:00 PM / 

16/07/2025 12:00 PM/ 

25/07/2025 01:30 PM

Fabio Ymeraj / M22517402U 

Dhimitër Vasi  / K81310021J / 

Dhimitër Vasi  / K81310021J

Realizuar 145,000

9
Seminari i diasporës/ Akomodim pjesëmarrësish (fjetje, mengjes, 

drekë, darkë, coffe break, sallat për zhvillimin e seminarit)

Procedurë e hapur e 

thjeshtuar
3,600,000 4,320,000 22/07/2025 09:00 AM

HOTEL COLOSSEO 

L86509001H
Realizuar 3480700.8

10 Pritje, përcjellje /artikuj dhe shërbime protokollare (Diaspora 2025) Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800
HOTEL  MONDIAL 

K11723002E
Realizuar 95,000

11 Shërbime protokollare Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Capital Restorant M51316098F Realizuar 98,999

12 Shërbim mirëmbajtje faqe web Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Eni Gjinaj L11904007C Realizuar 99,000

13 Shërbim mirëmbajtje ndërtese Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Parealizuar

14 Shërbim mirëmbajtje të materialeve hidraulike dhe sanitare Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800
Shyqëri Hidri Hidri / 

L21725003B
Realizuar 82,833

15 Shërbim Kateringu Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Parealizuar

16 Blerje bileta udhëtimi të transportit ajror ndërkombëtar
Sistemi dinamik i 

blerjeve
400,000 480,000

09/04/2025 11:00 AM / 

10/04/2025 02:30 PM / 

13/05/2025 03:00 PM

AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  K31528061N /  

KELVIN TRAVEL 

L71607034L/ AMADEUS 

TRAWELL AND TOURS  

K31528061N

Realizuar 105,600

17 Qeramarrje salla konferenca Blerje me vlerë të vogël 250,000 300,000 Parealizuar

18 Shërbim transporti (Seminari i Diaspores) Blerje me vlerë të vogël 250,000 300,000 23/07/2025 03:00 PM LU - NA  K31412087P Realizuar 232,100

19 Mirëmbajtje e pajisjeve teknike (kondicioner) Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800
Smart Clima Solution 

M21704010S 
Realizuar 98,333

20 Shpenzime e siguracionit të mjeteve të transportit dhe kolaudim Blerje nën 100,000 lekë 58,000 69,600 Parealizuar

21 Kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme Marrëveshje kuadër 300,000 360,000 Realizuar 302,597

22 Shërbim rimbushje fikese zjarri Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Erjon Saraçi L22306003L Realizuar 98,000

23 Shërbim larje xhamash Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 ALESIA CLEAN M41407508V Realizuar 93,120

24 Blerje të programit financiar ALPHA Blerje nën 100,000 lekë 99,000 118,800 Eni Gjinaj L11904007C Realizuar 98,900
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